(
文件
)
湖南省第七次全国人口普查
领导小组办公室

湘人普办〔2020〕64号

关于参加国务院人普办第七次全国人口普查
登记工作动员视频会议暨召开湖南省
第七次全国人口普查登记工作动员
视频会议的通知

各市州、县市区第七次全国人口普查领导小组办公室，省第七次全国人口普查领导小组办公室成员单位、省医保局、省电力公司：
为做好第七次全国人口普查登记工作，国务院人普办将于10月30日召开国务院第七次全国人口普查登记工作动员视频会议，对登记工作进行动员部署。国家会议结束后，接着召开湖南省第七次全国人口普查登记工作动员视频会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
　　（一）国务院第七次全国人口普查登记工作动员视频会议定于10月30日下午13:30—14:30召开，请在下午13:20前完成入场。
　　（二）国家会议结束后召开湖南省第七次全国人口普查登记工作动员视频会议。
二、会议地点
1.国家主会场：设在国家统计局会议室；
2.省分会场：设在省统计局附三楼会议室；
3.各市州、县市区分会场：设在各市州、县市区统计局会议室。
三、参会人员
[bookmark: _GoBack]（一）省分会场：省第七次全国人口普查领导小组副组长、省统计局局长刘文杰；省人普办主任、省统计局副局长、一级巡视员高勇；省人普办副主任（含部门组成人员）；省人普办内设工作组组长及相关人员。
（二）市州分会场：各市州第七次全国人口普查领导小组组长、统计局局长、人普办主任、副主任（含部门组成人员）及相关人员。
（三）县市区分会场：具体参会范围比照市州分会场确定。
四、会议内容
（一）部分市州统计局局长就人口普查登记工作准备情况进行发言，发言时间为5—6分钟。
　　（二）省第七次全国人口普查领导小组副组长、省统计局局长刘文杰对人口普查登记工作进行动员部署。
　五、有关要求
（一）请各市州人普办于10月29日下班前将本市州在分会场参加会议的人口普查领导小组组长、统计局局长、人普办主任和副主任（含部门组成人员）报名表（见附件）传真至省人普办。联系人：张驰，电话（传真）：0731-82212380。
（二）请省人普办成员单位、省医保局、省电力公司于10月29日下班前将本单位参加会议的副主任（含部门组成人员）报名表（见附件）传真至省人普办。联系人：张驰，电话（传真）：0731-82212380。
（三）各市州人口普查领导小组组长、统计局局长、人普办主任和副主任（含部门组成人员）因故不能参会的，需在报名时请假，并提交书面材料说明原因。
（四）请各地严肃会议纪律，提前10分钟进入会场，做好开会准备；会议期间认真听会、做好记录；会后要及时传达贯彻落实会议精神。
（五）10月29日下午14:00-17:00，10月30日上午9:00-12:00进行会议视频调试，请有关单位按时做好调试工作。视频调试联系人：曹佳伟，电话：18616387784。

湖南省第七次全国人口普查
领导小组办公室
　　2020年10月28日

[bookmark: 印章]附件

湖南省第七次全国人口普查登记工作
动员视频会议报名表

	姓  名
	单  位
	职  务
	手  机

—————————————————
湖南省第七次全国人口普查领导小组办公室2020年10月29日印
[image: ]—————————————————

- 2 -
- 1 -
image1.emf